
Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     08/05/2021    11:25    Viento: +0.3

1 3 (t) Izan Castillejo Garcia
ESCOLARES BERRIOZAR

06/04/2008
ETNA423

7 8.13 8

2 2 (t) Lucas Andres Rubio
ESCOLARES RIBERA ATLETICO

11/09/2008
ETNA455

2 8.17 7

3 5 (t) Amets Mundiñano Jimenez
ESCOLARES HIRU HERRI

26/11/2008
EN905

6 8.54 6

4 6 (t) Unai San Sebastian Beroiz
ESCOLARES GANA

13/08/2008
ETNA279

1 8.69 5

5 8 (t) Ibai Urdin Ojer
ESCOLARES TAFALLA

12/03/2008
ETNA622

3 8.89 4

6 7 (t) Íñigo Santana García
ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

30/06/2009
ETNA781

8 9.14 3

7 1 (t) Adar Aldea Antoñanzas
ESCOLARES SAN ADRIAN

11/11/2009
ETNA333

5 9.16 2

8 4 (t) Aritz Conesa Uriz
ESCOLARES ARDOI

18/09/2008
ETNA1002

4 9.53 1

60m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     08/05/2021    11:00    Viento: +0.0

1 6 (t) Ruben Nuin Ros
ESCOLARES GANA

26/08/2009
ETNA256

7 10.77 8

2 5 (t) Javier Beroiz Ibañez
ESCOLARES HIRU HERRI

12/01/2009
EN891

8 10.83 7

3 1 (t) German Latorre Hernandez
ESCOLARES SAN ADRIAN

27/03/2009
ETNA338

5 11.47 6

4 8 (t) Alvaro Erice Zaratiegui
ESCOLARES TAFALLA

07/08/2008
ETNA621

6 11.60 5

5 7 (t) Daniel Jimenez Gil
ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

06/07/2008
ETNA791

3 11.90 4

6 4 (t) Aritz Palacios Burgui
ESCOLARES ARDOI

23/12/2009
ETNA1020

4 12.24 3

60m vallas (0,76) MASC.

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     08/05/2021    11:55

1 7 (t) Xabier Mikel Aranjuelo Marañón
ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

03/06/2008
ETNA808

3 3:09.25 8

2 2 (t) Hugo Fernandez Carnicero Carnicero
ESCOLARES RIBERA ATLETICO

13/04/2008
ETNA477

2 3:13.36 7

3 8 (t) Xavier Villar Iriso
ESCOLARES TAFALLA

18/03/2008
EN495

6 3:19.07 6

4 5 (t) Aitor Gómez Ortega
ESCOLARES HIRU HERRI

15/08/2008
EN994

4 3:25.28 5

5 1 (t) Hector Ayensa Cano
ESCOLARES SAN ADRIAN

21/04/2009
ETNA1367

5 3:40.70 4

6 6 (t) Victor Vazquez Remirez
ESCOLARES GANA

20/06/2008
ETNA293

7 3:51.76 3

7 4 (t) Gerard Cano-caballero Aguilar
ESCOLARES ARDOI

29/01/2008
ETNA1338

1 4:03.39 2

1.000m MASC. AL

FINAL SUB 14 POR EQUIPOS JDN

Pamplona, 8 mayo 2021
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Marca

Final     08/05/2021    10:15

1 5 (t) Sebastian Lucas Wojsik Wojsik
ESCOLARES HIRU HERRI

05/09/2008
EN997

1.56 8

1.15 -/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.38 O/1.41 O/1.44 O/1.47 O/1.50 O/1.53 O/1.56 XO/1.60 XXX
2 8 (t) Iker Andia Olcoz

ESCOLARES TAFALLA
08/08/2009

ETNA620
1.38 7

1.15 -/1.20 O/1.25 XO/1.30 O/1.35 XXO/1.38 O/1.41 XXX
3 2 (t) Marcos Orta Jarauta

ESCOLARES RIBERA ATLETICO
28/01/2008

ETNA519
1.30 5.5

1.15 XO/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 XXX
3 6 (t) Pablo Hernandez Cebolla

ESCOLARES GANA
08/04/2009

ETNA224
1.30 5.5

1.15 -/1.20 O/1.25 XO/1.30 O/1.35 XXX
5 7 (t) Kristian Ivaylov Hadzhiev

ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO
06/10/2009

ETNA908
1.25 4

1.15 O/1.20 XO/1.25 O/1.30 XXX
6 3 (t) Iker Cemborain Santamaria

ESCOLARES BERRIOZAR
20/11/2008

ETNA425
1.25 3

1.15 O/1.20 O/1.25 XO/1.30 XXX
7 1 (t) Jose Fernandez Miranda

ESCOLARES SAN ADRIAN
04/05/2009

ETNA339
1.25 2

1.15 O/1.20 XO/1.25 XO/1.30 XXX
8 4 (t) Markel Aguerri Jabat

ESCOLARES ARDOI
19/06/2009

ETNA987
1.15 1

1.15 O/1.20 XXX

Altura MASC. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     08/05/2021    11:30

1 1 (t) Orlando Esparza Gomez
ESCOLARES SAN ADRIAN

13/05/2008
ETNA336

4.83
-0.9

4.49
+0.0

X
+0.3

4.83
-0.9

8

2 7 (t) Adei Lazcano Paris
ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

29/04/2008
ETNA806

4.03
-1.6

3.87
+0.0

3.42
+0.0

4.03
-1.6

7

3 8 (t) Xabier Zufiaurre Ayesa
ESCOLARES TAFALLA

23/01/2008
ETNA626

3.94
+1.7

3.84
+0.0

3.58
+0.0

3.94
+1.7

6

4 4 (t) Iván Urquizu Diego
ESCOLARES ARDOI

13/08/2009
ETNA1606

3.34
+1.0

3.12
-1.0

3.53
+0.0

3.53
+0.0

5

5 2 (t) Eyen Dominguez Bienzobas
ESCOLARES RIBERA ATLETICO

11/06/2009
ETNA470

3.45
+0.0

3.39
-0.9

3.28
+0.4

3.45
+0.0

4

6 6 (t) Ibai Goñi Villar
ESCOLARES GANA

15/01/2009
ETNA220

3.36
+1.5

2.98
-0.1

3.26
+0.0

3.36
+1.5

3

7 5 (t) Haritz Ibáñez  Arizcun
ESCOLARES HIRU HERRI

24/12/2008
EN899

2.47
+0.0

2.30
+0.0

2.23
+0.0

2.47
+0.0

2

Longitud MASC. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     08/05/2021    11:30

1 1 (t) Iñaki Molina Armendariz
ESCOLARES SAN ADRIAN

13/10/2009
ETNA341

7.90 7.46 8.06 8.06 8

2 3 (t) Ibon Salvatierra Mariñelarena
ESCOLARES BERRIOZAR

27/05/2008
ETNA444

7.27 6.76 7.54 7.54 7

3 6 (t) Alejandro Royo Hernandez
ESCOLARES GANA

17/11/2008
ETNA270

6.43 7.28 X 7.28 6

4 7 (t) Daniel Redrado Zufia
ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

21/03/2009
ETNA1210

5.15 5.90 6.68 6.68 5

5 8 (t) Marino Lucea Valencia
ESCOLARES TAFALLA

17/12/2008
ETNA632

5.70 5.87 5.15 5.87 4

6 4 (t) Mikel Martínez Arana
ESCOLARES ARDOI

26/12/2009
ETNA1015

5.30 5.80 5.77 5.80 3

7 2 (t) Ignacio Ruiz Tsvetkova
ESCOLARES RIBERA ATLETICO

09/12/2008
ETNA535

4.35 3.70 4.40 4.40 2

Peso (3kg) MASC. AL

FINAL SUB 14 POR EQUIPOS JDN

Pamplona, 8 mayo 2021
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     08/05/2021    12:20

1 ESCOLARES RIBERA ATLETICO 7 43.99 8
2 (t) Hugo Fernandez Carnicero Carnicero 13/04/2008 ETNA477
2 (t) Ignacio Ruiz Tsvetkova 09/12/2008 ETNA535
2 (t) Marcos Orta Jarauta 28/01/2008 ETNA519
2 (t) Lucas Andres Rubio 11/09/2008 ETNA455

2 ESCOLARES GANA 5 44.50 7
6 (t) Alejandro Royo Hernandez 17/11/2008 ETNA270
6 (t) Ruben Nuin Ros 26/08/2009 ETNA256
6 (t) Pablo Hernandez Cebolla 08/04/2009 ETNA224
6 (t) Unai San Sebastian Beroiz 13/08/2008 ETNA279

3 ESCOLARES SAN ADRIAN 8 44.68 6
1 (t) Pol Godoy Llopis 24/06/2009 ETNA334
1 (t) Adar Aldea Antoñanzas 11/11/2009 ETNA333
1 (t) Orlando Esparza Gomez 13/05/2008 ETNA336
1 (t) German Latorre Hernandez 27/03/2009 ETNA338

4 ESCOLARES TAFALLA 2 45.25 5
8 (t) Alvaro Erice Zaratiegui 07/08/2008 ETNA621
8 (t) Xabier Zufiaurre Ayesa 23/01/2008 ETNA626
8 (t) Iker Andia Olcoz 08/08/2009 ETNA620
8 (t) Ibai Urdin Ojer 12/03/2008 ETNA622

5 ESCOLARES ARDOI 6 47.54 4
4 (t) Alvaro González Ansó 12/08/2008 ETNA1008
4 (t) Aritz Conesa Uriz 18/09/2008 ETNA1002
4 (t) Aritz Palacios Burgui 23/12/2009 ETNA1020
4 (t) Iván Urquizu Diego 13/08/2009 ETNA1606

6 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 3 48.30 3
7 (t) Ion Astiz Hernandez 25/02/2009 ETNA803
7 (t) Aitor Goñi Goñi 27/07/2009 ETNA778
7 (t) Oier Caballero Izquierdo 06/01/2009 ETNA786
7 (t) Héctor Piñeiro Castiella 25/03/2009 ETNA792

7 ESCOLARES HIRU HERRI 4 48.65 2
5 (t) Javier Beroiz Ibañez 12/01/2009 EN891
5 (t) Aitor Gómez Ortega 15/08/2008 EN994
5 (t) Haritz Ibáñez  Arizcun 24/12/2008 EN899
5 (t) Amets Mundiñano Jimenez 26/11/2008 EN905

4x80m MASC. AL

Final

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    08/05/2021    11:35    Viento: +0.0

1 6 (t) Gift Osarugwe Isaac Osaro
ESCOLARES GANA

14/06/2009
ETNA305

5 8.50 10

2 1 (t) Maria Alcalde Torres
ESCOLARES SAN ADRIAN

20/05/2008
ETNA1368

8 9.06 8

3 11 (t) June Nuin Alzueta
ESCOLARES TANGORRI

05/01/2008
EN1090

3 9.24 6

4 2 (t) Irene Gaztañaga Lozano
ESCOLARES RIBERA ATLETICO

04/04/2009
ETNA482

4 9.70 3.5

4 9 (t) Maria Jiménez  Gil
ESCOLARES CORELLA

04/03/2008
EN1135

7 9.70 3.5

6 4 (t) Iria Hernández Valiente
ESCOLARES ARDOI

07/11/2009
ETNA1009

6 10.29 1

60m FEM. AL

FINAL SUB 14 POR EQUIPOS JDN

Pamplona, 8 mayo 2021
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Final

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final B    08/05/2021    11:40    Viento: +0.6

1 8 (t) Teresa Carretero Carretero
ESCOLARES TAFALLA

02/11/2008
ETNA613

7 8.30 11

2 5 (t) Naroa Martinez Lerga
ESCOLARES HIRU HERRI

20/02/2009
EN904

4 9.03 9

3 10 (t) Oihana López Pérez De Pipaón
ESCOLARES IRANZU

15/03/2009
ETNA386

5 9.20 7

4 7 (t) Nerea Urio Ezquer
ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

03/01/2008
ETNA809

6 9.44 5

5 3 (t) Nahiane Naudo Munarriz
ESCOLARES BERRIOZAR

23/07/2009
ETNA436

3 10.19 2

60m FEM. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     08/05/2021    12:05

1 6 (t) Anne Ahumada Fernandez De Las Heras
ESCOLARES GANA

20/04/2008
ETNA165

8 3:18.50 11

2 1 (t) Gema Santesteban Lopez
ESCOLARES SAN ADRIAN

20/12/2008
ETNA342

9 3:22.69 10

3 8 (t) Aroa Goñi De La Torre
ESCOLARES TAFALLA

14/01/2008
ETNA597

7 3:25.41 9

4 10 (t) Eider Aguirre Alcuaz
ESCOLARES IRANZU

14/03/2008
ETNA382

4 3:32.25 8

5 2 (t) Alicia Garcia Mugueta
ESCOLARES RIBERA ATLETICO

25/02/2009
ETNA480

2 3:32.33 7

6 3 (t) Irati Zoroza Elorza
ESCOLARES BERRIOZAR

07/09/2009
ETNA449

10 3:33.01 6

7 9 (t) Marta Ayala Ochoa
ESCOLARES CORELLA

26/02/2008
EN1137

6 3:34.30 5

8 5 (t) Alicia Canales Jiménez
ESCOLARES HIRU HERRI

20/11/2009
EN893

1 3:34.63 4

9 7 (t) Leire Rivas Martín
ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

20/01/2009
ETNA784

5 3:35.33 3

10 4 (t) Maddi Ezquerra Fernández De Las Heras
ESCOLARES ARDOI

01/11/2009
ETNA1006

3 3:42.38 2

11 (t) Irantzu Itoiz Medina
ESCOLARES TANGORRI

05/10/2008
ETNA1157

11 NP

1.000m FEM. AL 

Final

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    08/05/2021    11:10    Viento: +0.1

1 9 (t) Julia Moreno García
ESCOLARES CORELLA

26/12/2008
EN1136

7 10.88 11

2 2 (t) Irene Bombin Forcada
ESCOLARES RIBERA ATLETICO

22/10/2008
ETNA460

3 11.11 10

3 7 (t) Aitana Millez Ororbia
ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

06/02/2008
ETNA810

5 11.33 9

4 11 (t) Izar Diaz Barberena
ESCOLARES TANGORRI

11/03/2008
EN1087

4 11.33 8

5 4 (t) Ane Colón Arrieta
ESCOLARES ARDOI

15/02/2008
ETNA1001

6 11.87 5

60m vallas (0,762) INF. FEM. AL

FINAL SUB 14 POR EQUIPOS JDN

Pamplona, 8 mayo 2021
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Final

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final B    08/05/2021    11:15    Viento: +0.0

1 5 (t) Maider Fernández Mendia
ESCOLARES HIRU HERRI

23/01/2008
EN894

4 11.61 7

2 8 (t) Marta Muez Marin
ESCOLARES TAFALLA

25/01/2008
ETNA612

3 11.70 6

3 6 (t) Celia Bentham Oses
ESCOLARES GANA

15/06/2009
EN21

6 12.08 4

4 10 (t) Lara Sanz De Acedo Mosén
ESCOLARES IRANZU

02/08/2009
ETNA390

5 12.13 3

5 1 (t) Yanire Beisti Tello
ESCOLARES SAN ADRIAN

01/09/2008
ETNA344

7 17.57 2

60m vallas (0,762) INF. FEM. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Marca

Final     08/05/2021    11:30

1 9 (t) Sofía  Malumbres Navascues 
ESCOLARES CORELLA

13/03/2009
EN1129

1.53 11

1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 XO/1.35 O/1.38 O/1.41 O/1.44 O/1.47 XXO/1.50 O/1.53 O/1.55 XXX
2 5 (t) Mendi Isturiz San Martín

ESCOLARES HIRU HERRI
28/02/2008

EN900
1.38 10

1.10 -/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 XO/1.38 O/1.41 XXX
3 3 (t) Aldara Perez De Mendiola Cortes

ESCOLARES BERRIOZAR
06/08/2009

ETNA440
1.30 9

1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 XXO/1.30 O/1.35 XXX
4 7 (t) Nerea Sarasa Martirena

ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO
05/01/2008

ETNA794
1.25 8

1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 XXX
5 8 (t) Maialen Segura Ibarrola

ESCOLARES TAFALLA
22/02/2008

ETNA617
1.25 7

1.10 O/1.15 O/1.20 XO/1.25 XO/1.30 XXX
6 4 (t) Maite García Moreno

ESCOLARES ARDOI
03/11/2009
ETNA1007

1.20 6

1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 XXX
7 11 (t) Ainara Tejera Oroz

ESCOLARES TANGORRI
02/08/2008

EN1093
1.20 5

1.10 O/1.15 O/1.20 XXO/1.25 XXX
8 2 (t) Lucia Abadia Gil

ESCOLARES RIBERA ATLETICO
04/02/2008

ETNA451
1.15 4

1.10 -/1.15 O/1.20 XXX
9 10 (t) Alaitz Eraso Arandigoyen

ESCOLARES IRANZU
25/07/2009

ETNA389
1.10 3

1.10 O/1.15 X-
10 1 (t) Sofia Lahuerta Fernandez

ESCOLARES SAN ADRIAN
07/10/2009

ETNA348
1.10 2

1.10 XO/1.15 XX
6 (t) Mary Osasenaga Isaac Osaro

ESCOLARES GANA
14/06/2009

ETNA306
SM

1.10 XX

Altura FEM. AL

FINAL SUB 14 POR EQUIPOS JDN

Pamplona, 8 mayo 2021
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     08/05/2021    10:30

1 8 (t) Ainhoa Diaz Jaso
ESCOLARES TAFALLA

17/01/2008
ETNA598

4.65
-0.2

X
+0.0

4.51
+0.0

4.65
-0.2

11

2 5 (t) Leyre Galiano Flores
ESCOLARES HIRU HERRI

19/10/2008
EN897

4.06
-0.2

4.22
+2.0

4.21
-0.6

4.22
+2.0

10

3 10 (t) Lide Etxarri Larumbe
ESCOLARES IRANZU

13/01/2008
ETNA380

3.89
+0.0

4.21
+1.1

4.08
+0.0

4.21
+1.1

9

4 9 (t) Aisha Navascues  Martínez 
ESCOLARES CORELLA

03/01/2009
EN1131

3.71
+0.0

4.07
+0.9

3.52 4.07
+0.9

8

5 6 (t) Ariane Fernandez Rodriguez
ESCOLARES GANA

30/05/2008
ETNA208

3.57
-0.2

3.64
+1.3

3.88
+0.8

3.88
+0.8

7

6 2 (t) Sandra Burgaleta Arroyo
ESCOLARES RIBERA ATLETICO

13/11/2009
ETNA463

3.46
+0.0

3.85
+0.1

3.71
+0.0

3.85
+0.1

6

7 7 (t) June Lerena Arsuaga
ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

21/08/2008
ETNA798

3.32
+0.0

3.32
+0.0

3.79
+0.0

3.79
+0.0

5

8 1 (t) Daniela Serra Jimenez
ESCOLARES SAN ADRIAN

14/06/2009
ETNA345

3.66
+0.0

3.54
+0.0

3.73
-0.7

3.73
-0.7

4

9 11 (t) Arai Soto Ibarrola
ESCOLARES TANGORRI

03/06/2008
EN1092

3.31
+0.0

3.41
+0.7

3.52
+0.0

3.52
+0.0

3

4 (t) Alanys Montoya Valladares
ESCOLARES ARDOI

24/11/2008
ETNA1018

NP

3 (t) Elsa Aires Fernandez
ESCOLARES BERRIOZAR

26/01/2008
ETNA414

NP

Longitud FEM. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     08/05/2021    10:30

1 6 (t) June Larrainzar Garcia
ESCOLARES GANA

15/05/2008
ETNA236

6.19 6.66 6.74 6.74 11

2 8 (t) Lydia Carretero Carretero
ESCOLARES TAFALLA

02/11/2008
ETNA614

6.49 6.43 6.43 6.49 10

3 7 (t) Marina Garcia Otazu
ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

04/03/2008
ETNA804

5.53 5.99 5.70 5.99 9

4 9 (t) Anaís Delgado  Hernández 
ESCOLARES CORELLA

28/01/2008
EN1133

5.38 5.60 5.74 5.74 8

5 2 (t) Ainara Martin Urbieta
ESCOLARES RIBERA ATLETICO

10/06/2008
ETNA504

X 5.54 5.74 5.74 7

6 5 (t) Amaia Cambra Cerdan
ESCOLARES HIRU HERRI

14/03/2008
EN892

5.03 5.65 5.02 5.65 6

7 1 (t) Ainara Perez Galvis
ESCOLARES SAN ADRIAN

12/09/2008
ETNA343

5.08 4.72 5.04 5.08 5

8 10 (t) Ariadne Esparza Alberdi
ESCOLARES IRANZU

27/10/2008
ETNA384

4.75 4.60 4.50 4.75 4

9 4 (t) Aitana Blanco Santos
ESCOLARES ARDOI

16/11/2009
ETNA997

4.50 4.30 X 4.50 3

10 11 (t) Izaro Barberena Isasi
ESCOLARES TANGORRI

21/06/2009
EN1086

2.72 3.20 3.40 3.40 2

3 (t) Marina Usurbil Macho
ESCOLARES BERRIOZAR

06/06/2008
ETNA448

SM

Peso (3kg) FEM. AL

FINAL SUB 14 POR EQUIPOS JDN

Pamplona, 8 mayo 2021
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    08/05/2021    12:30

1 ESCOLARES GANA 8 43.44 10
6 (t) Mary Osasenaga Isaac Osaro 14/06/2009 ETNA306
6 (t) Celia Bentham Oses 15/06/2009 EN21
6 (t) Enara Zelaia Mendibil 04/11/2009 ETNA297
6 (t) Gift Osarugwe Isaac Osaro 14/06/2009 ETNA305

2 ESCOLARES CORELLA 4 45.13 8
9 (t) Marta Ayala Ochoa 26/02/2008 EN1137
9 (t) Maria Jiménez  Gil 04/03/2008 EN1135
9 (t) Sofía  Malumbres Navascues 13/03/2009 EN1129
9 (t) Julia Moreno García 26/12/2008 EN1136

3 ESCOLARES IRANZU 6 46.22 6
10 (t) Lara Sanz De Acedo Mosén 02/08/2009 ETNA390
10 (t) Oihana López Pérez De Pipaón 15/03/2009 ETNA386
10 (t) Lide Etxarri Larumbe 13/01/2008 ETNA380
10 (t) Ariadne Esparza Alberdi 27/10/2008 ETNA384

4 ESCOLARES HIRU HERRI 7 46.60 5
5 (t) Aitana Benítez Ortigosa 25/07/2009 EN890
5 (t) Maider Fernández Mendia 23/01/2008 EN894
5 (t) Leyre Galiano Flores 19/10/2008 EN897
5 (t) Saioa Paternain Hernández 22/08/2009 EN906

5 ESCOLARES ARDOI 5 48.34 3
4 (t) Iria Hernández Valiente 07/11/2009 ETNA1009
4 (t) Maite García Moreno 03/11/2009 ETNA1007
4 (t) Aitana Blanco Santos 16/11/2009 ETNA997
4 (t) Ane Colón Arrieta 15/02/2008 ETNA1001

ESCOLARES BERRIOZAR 3 NP
3 (t) Aldara Perez De Mendiola Cortes 06/08/2009 ETNA440
3 (t) Nahiane Naudo Munarriz 23/07/2009 ETNA436
3 (t) Irati Zoroza Elorza 07/09/2009 ETNA449
3 (t) Marina Usurbil Macho 06/06/2008 ETNA448

Final B    08/05/2021    12:40

1 ESCOLARES TAFALLA 6 43.38 11
8 (t) Khadi Diop Faye 11/02/2008 ETNA604
8 (t) Marina Erro Eraso 17/02/2008 ETNA607
8 (t) Teresa Carretero Carretero 02/11/2008 ETNA613
8 (t) Yoana Macua Muruzabal 30/10/2008 ETNA596

2 ESCOLARES RIBERA ATLETICO 4 45.09 9
2 (t) Carla Jimenez Mazo 03/10/2009 ETNA493
2 (t) Leyre Castel-ruiz Osta 02/04/2008 ETNA466
2 (t) Carla Navarro Gomez 13/03/2008 ETNA515
2 (t) Irene Bombin Forcada 22/10/2008 ETNA460

3 ESCOLARES TANGORRI 7 45.96 7
11 (t) June Nuin Alzueta 05/01/2008 EN1090
11 (t) Ainara Tejera Oroz 02/08/2008 EN1093
11 (t) Izar Diaz Barberena 11/03/2008 EN1087
11 (t) Arai Soto Ibarrola 03/06/2008 EN1092

4x80m FEM. AL

FINAL SUB 14 POR EQUIPOS JDN

Pamplona, 8 mayo 2021
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

4 ESCOLARES SAN ADRIAN 3 47.25 4
1 (t) Claudia Jimenez Puerta 22/07/2009 ETNA346
1 (t) Mireia Molina Armendariz 13/10/2009 ETNA349
1 (t) Maria Alcalde Torres 20/05/2008 ETNA1368
1 (t) Daniela Serra Jimenez 14/06/2009 ETNA345

ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 5 DS RT 24.7
7 (t) Oskia Marañon Larraya 13/01/2008 ETNA789
7 (t) Cecilia Gallego Arriaga 09/04/2009 ETNA771
7 (t) Malika Salih Abbassi 25/11/2008 ETNA780
7 (t) Ana Belen Duran Soriano 26/07/2008 ETNA782

4x80m FEM. AL

Pto Colegio Puntos por Puesto - Hombres

1 3210 - ESCOLARES GANA 37.5

2 3196 - ESCOLARES TAFALLA 37

3 3207 - ESCOLARES SAN ADRIAN 36

4 3202 - ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 34

5 3206 - ESCOLARES RIBERA ATLETICO 33.5

6 3203 - ESCOLARES HIRU HERRI 30

7 3191 - ESCOLARES ARDOI 19

8 3194 - ESCOLARES BERRIOZAR 18

Pto Colegio Puntos por Puesto - Mujeres

1 3196 - ESCOLARES TAFALLA 65

2 3199 - ESCOLARES CORELLA 54.5

3 3210 - ESCOLARES GANA 53

4 3203 - ESCOLARES HIRU HERRI 51

5 3206 - ESCOLARES RIBERA ATLETICO 46.5

6 3204 - ESCOLARES IRANZU 40

7 3202 - ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 39

8 3207 - ESCOLARES SAN ADRIAN 35

9 3208 - ESCOLARES TANGORRI 31

10 3191 - ESCOLARES ARDOI 20

11 3194 - ESCOLARES BERRIOZAR 17

FINAL SUB 14 POR EQUIPOS JDN

Pamplona, 8 mayo 2021
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